ALLEGATO A)

‘ PROVINCIA ISTITUTO SCOLASTICO PROPONENTE FIGURA PROFESSIONALE PUNTEGGIO/100
SIENA I.T.I.S.” T. SARROCCHI” Tecnico superiore per I’ambiente, I’energia e la sicurezza 97/100
(partenariato AREZZO e
GROSSETO)

FIRENZE I.1.S. “RUSSELL-NEWTON” Tecnico superiore per il design e I’ innovazione 87/100

(partenariato PRATO) di prodotto e di processo - comparto moda

LIVORNO I.S.I.S. “MATTEI-SOLVAY” Tecnico superiore per la manutenzione industriale 68/100

GROSSETO I.I.S. “E. EINAUDI” Tecnico superiore per la sicurezza e la valorizzazione delle 66/100

produzioni agricole alimentari tipiche

FIRENZE I.T.G.C.G. “SALVEMINI- Tecnico superiore dell’edilizia e del territorio 65/100
DUCA D’AOSTA”

FIRENZE I.1.S. “L. DA VINCI” Tecnico superiore per la mobilita, il trasporto 64/100

(partenariato PISTOIA e locale e le infrastrutture logistiche

PRATO)

AREZZO I.T.C. “FRA’ LUCA PACIOLI” Tecnico superiore per I’ assistenza alla direzione 60/100

(partenariato SIENA e
GROSSETO)

di agenzie viaggio e tour operator



FIRENZE

PRATO

PISA

FIRENZE

LUCCA

LUCCA

MASSA

PISA

CIRCONDARIO
VALDELSA EMPOLESE

CIRCONDARIO
VALDICORNIA

I.T.C. “G. CALAMANDREI”

I.T.I.S. “T. BUZZI”

I.T.I.S. “L. DA VINCI “

I.T.C.S. “PEANO”

.T.N.“ARTIGLIO”

I.T.I. “E. FERMI”

I.P.S.AA. “LUIGI FANTONI”

I.T.C. “C. CATTANEO”

I.1.S. “FERRARI-BRUNELLESCHI”

I.S.1.S. “VOLTA-PACINOTTI”

Tecnico superiore per le tecnologie della comunicazione
e divulgazione dei beni e attivita culturali

Tecnico superiore per la ricerca precompetitiva
di processo e di prodotto
Tecnico superiore di innovazione di processo e di

prodotto (settore meccanica)

Tecnico superiore per le tecnologie della comunicazione
e divulgazione dei beni e attivita culturali

Tecnico superiore comparto cantieristica navale

Tecnico superiore per I’ambiente, I’energia e la sicurezza
Tecnico superiore delle produzioni animali e vegetali
Tecnico superiore di innovazione di processo e di
prodotto (settore moda,calzature, pelle)

Tecnico superiore per il disegno e la progettazione

industriale

Tecnico superiore della logistica integrata

60/100

59/100

57/100

53/100

52/100

51/100

51/100

51/100

50/100

49/100



GROSSETO

LUCCA

MASSA
(partenariato LUCCA e
AREZZO)

PISTOIA

PISA

AREZZO

PISTOIA

GROSSETO

I.S.I.T.P .“LEOPOLDO Il DI LORENA”

[.S.1.S.S.- L.T.G. “NOTTOLINI-
BUSDRAGHI”

I.P.S.I.LA. “PIETRO TACCA”

I.T.1.S.” S. FEDI”

I.P.S.IA. “FASCETTI”

I.1.S. “PIERO DELLA FRANCESCA”

I.T.S.G. “E. FERMI”

I.1.S. “BERNARDINO LOTTI”

Tecnico superiore per la sicurezza e la valorizzazione delle
produzioni agricole alimentari tipiche

Tecnico superiore per I’ambiente, I’energia e la sicurezza

Tecnico superiore per la lavorazione e produzione
nel settore lapideo

Tecnico superiore per i sistemi informativi territoriali
e per la gestione antropica del territorio e dell’ambiente

Tecnico superiore di innovazione di processo e di

prodotto (settore meccanica)

Tecnico superiore per il design e I’innovazione di processo,
prodotto e marketing -comparto oro

Tecnico superiore per i sistemi informativi territoriali
e per la gestione antropica del territorio e dell’ambiente

Tecnico superiore per la gestione delle risorse idriche
nei territori di bonifica

49/100

49/100

49/100

48/100

47/100

46/100

38/100

35/100



